ГУБЕРtiАТОР  ЧЕПЯБИflСК0Й  ОБПАСТN
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ОI.О3.20I8 г. з 	46
Челябинск

О  внесении  изменений  в  постановление
Губернатора  Челябинской  области
от  13.07.2016 г. Ns 181

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в  состав  областной  межведомственной  комиссии  по  проблемам

социальной  патологии, утвержденный  постановлением  Губернатора
Челябинской  области  от  13.07.2016 г. Х2 181 «О  составе  областной
межведомственной  комиссии  по  проблемам  социальной  патологии  и  признании
утратившими  силу  некоторых  постановлений  Губернатора  Челябинской
области» (Официальный  интернет-портал  правовой  информации
(ит '.ргауо. оу.ла), 15 июля  2016 г., 30 марта  2017 г.) (далее  именуется  —
межведомственная  комиссия), следующие  изменения:

1) включить  в  состав  межведомственной  комиссии  Приколотина  С.И. —
Министра  здравоохранения  Челябинской  области, заместителя  председателя
межведомственной  комиссии;

2) наименование  должности  Подлубной  Л.В. изложить  в  следующей
редакции: «начальник  управления  организации  медицинской  помощи  детям  и
матерям, при  социально  значимы  заболеваниях  и  профилактики  Министерства
здравоохранения  Челябинской  области»;

3) наименование  должности  Яворской  О.В. изложить  в  следующей
редакции: «начальник  отдела  профилактики  заболеваний  и  формирования
здорового  образа  жизни  управления  организации  медицинской  помощи  детям  и
матерям, при  социально  значимых  заболеваниях  и  профилактики  Министерства
здравоохранения  Челябинской  области»;

4) исключить  из  состава  межведомственной  комиссии  Киселеву  О.А.,
Кремлева  С.Л. 	 чЕпяб  и

2. Настоящее  постановление  подле  	ti . опубликованию .

гаУд  авово  ннo- ° о
В  ог1Т. о  т

т 060G 	с

}Пра3ЛеНЧу 	Т\)
Ср. 	~1 	ti у

Е.В. Редин
Исполняющий  обязанности
Губернатора  Челябинской  области

	Page 1